Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016                                п. Изыхские Копи

                       № 42
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов депутатов в  Государственную Думу Федерального собрания Российской Федерации VII созыва на территории Изыхского сельсовета

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов в  Государственную Думу Федерального собрания Российской Федерации VII созыва на территории Изыхского сельсовета:
1. на доске объявлений у здания администрации муниципального образования Изыхский сельсовет,
2. на доске объявлений у здания администрации кирпичного завода.

Глава Изыхского сельсовета                                                              А.В. Кононов